18
Sicuti Mandationi quoad Actum modernum annexa
Suum libus ac semo suo grah omni bus totaliter et pe-
nane in integrando atq; subiacendo, saltem libere publicae.
ac per se ipsum recognouit, Quia ipse uisus et Notum
Stems Kulezyca Grai otum Notus theori Kulezyca Grai
ozymic Kulezyca Honorio denclicis Szidus matris archidomi
Marinis et Etianis Gily et Gicand Kulezycaus pro quondam
fratris faret, ac se ipse in iudici nominibus, se ac uos sue
copores in et super bonis suis quos omnibus Summis q;
Reuennay quibus uis habitis et habens in iudici et obli-
gat b corp Notum Seruum ma uale per se Recognem et
Notam Notum Seruum Kulezyca uis et Notam Notum
Iuam Marinis et Etianis Kulezycaus minorum, in reu-
et mano Notum Seruum Camue his et Georgy Kulezycaus
Notos Notum inter se geruannos ratione Seruans uens et
Londonum in eodem Seruio manuali contentans de Actu et
Data illius hie Seruio die Tertia Menois Ianuarii hie
debet, die herna in actu contenta impetit conuenit et da-
tus manu hie Recognoscens Seruio et a lions amiconis
uis per se ipse aduenit in Notum et in Notum eius
Sicut manualis Seruio in Notum Seruio Notum et Notum
Notum Notum ac Notum Notum Notum Notum Notum Notum
in Notum et Notum Kulezycaus Notum Notum Notum Notum
inter tenere complere, exceptu ac in uis lauditer obtinere
omnibus et singulis illis Seruio tam in Notum quam in qua
uis minima parte tunc Seruio quifuerit Notum Seruio
Notum Seruio magna et ac Notum Seruio Notum Notum
et Notum Notum Notum Notum Notum Notum Notum Notum

male quidem in toto referendo, Nihil nisi Damiani seminae
 simpliciter ab eis corpora. Surmento habendo et edicere per
 eandem Recognoscere siue eius clauiones Petri Proci
 Nihilque Petri Rotom. ^{Amrae} fam. suae germani aut eam potestis non
 completionem potestatis. Enigi Petri Murualis omni et singu-
 lorum, tam in parte qua in toto, totos quosque quosque ad soluen-
 das succumbentis, Nihil omnino in eis. Recognoscens Nihil
 Nicolaus Drozmic Kulezki debet et tenetur putare
 alios successores in et super bonis suis quosque omnibus sem-
 inis, quod beatus magister quibus in rebus et habentis Petri Ludis
 Kulezki in Rotom. fratribus inter se germani siue eius potestatis
 in dicit et obligat Petri. Si prae in toto Nihil et Germanam
 Kulezki in Rotom. ab eis, Johannum filium et Mannum atque
 Germanum filios Kulezkie, et quidem filios potestatis
 adolent. Filii enim non in manu moras et otiosos vel
 moras ferunt in praesens fuerint cum potestatis manibus vel
 dependentium suorum aut in eorum potestatis successores illorum
 ad optinendam ipsorum potestatem Petri Potestatis
 vel similibus se potestatis facienda ad Astra quosque
 Authentia Legum, omni et totum perperitiam in
 habentia, in a de eorum. Ductorem Germanam
 adducere et personam liter. hanc, ab eis, vel eam
 succumbentis et similia de his et sequantur optare, alii
 sub aliis similibus Damiani Tenentibus. In praesens
 potestatis. Surments habent per eundem Recognoscens
 Nihil, Nicolaum Kulezki. ^{Amrae} Nihil omnino in eis. Nihil
 Nihil, Enigi Germani Damiani et potestatis Kulezki
 Nihil, Petri in se gerunt siue illis succumbentis et tenentibus

ribus et legalibus impedimentis non differendo, ad quod extis.
 nem Petera Vtraque primos Officij Petri Sachera Capitani Bras
 milibus terminos dilatoriam et ibi non recipiendo, nullas mo-
 tiones Appelationes, ac eam procreationi faciendis, ac pñd
 omnia pñd simplicibus et simpliciteri suacionibus super-
 stitionibus, scilicet sive pñdicatione Tempni bello conuentores
 et aliis omnibus sive remedij et defensionis non audere fugiendo,
 nec morales quousi evadendo. Statuta pñd personali
 Recognitione ad pñd omnia mediant.

Vrviski Sozanskiemu
Obligat. 4509

Comparens personaliter gram Officio et Anni pñd Sachera
 Capitani Remissionis **Hilis Saice** pñd omnem **Nicola**
 chand hinc in filio sive mente et argue existens a
 Teris pñdicationis sive iudicio nullus, cui quibus
 sive propriis et competentibus recedendo pñd bene pñd
 Capitani Remissionis iudicatione quoad actum pñd
 Attinet sive pñdicationibus ac Teris pñd omnibus tota
 luter et pñdicatione incorporando atq; subyugando pñd, libere,
 subite ac sive ex pñd non recipiunt. Qui **Hilis** bona pñd
 pñd et hereditaria in pñdacione **Bilelet;** na **Salutu** **Poluome**.
 go sicut quater cum pñd alio sive sive nozicij item pñd hinc
 quem **Myrosim** **Kzele** **Bystry** sicut heu sive **Zagrod**
Kzele **Bystry** do sive **Stancy** sive pñd **Motuzany**
Zagrod sive in **Boni** **Gilla** **Helena** sive **Stacy** **Polu**
 Remissiones sive et conuictos cum omni sive pñd sive **Boni**
 mo pñdicatione sive obligato omnibus et sive sive sive